-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GCL-POLY ENERGY HOLDINGS LIMITED
保利協鑫能源控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股票代號: 3800)

於二零一九年九月九日舉行之

股東特別大會投票表決結果

董事會欣然宣佈，於股東特別大會上提呈的決議案均已獲本公司股東以投票表決方式獲
得正式通過。

茲提述保利協鑫能源控股有限公司（「本公司」），日期為二零一九年八月二十三日之通
函（「通函」）及股東特別大會通告（「通告」）。

股東特別大會投票表決結果

本公司董事會 （「 董事會」）欣然宣佈，於二零一九年九月九日舉行之股東特別大會（「股
東特別大會」），就通告所載所有的普通決議案（「決議案」）已提呈及獲本公司股東（「股
東」）以投票表決方式獲得正式通過，投票結果如下：

普通決議案

投票票數
（總投票票數的概約百分比）

  贊成 反對

1

(a)

(b)

批准江蘇中能硅業科技發展有限公司與徐
州中平協鑫產業升級股權投資基金(有限
合夥)訂立日期為二零一九年六月二十六
日的購股協議(「購股協議」)以及其項下
擬進行之交易；及

謹此授權本公司任何董事執行購股協議、
購股協議項下擬進行的交易以及所有附帶
或附屬的事項。

8,117,335,797

(99.99%)

63,000

(0.01%)

-2-

由於贊成通過以上決議案票數超過50%，以上決議案以投票形式獲正式通過為本公司普
通決議案。

於股東特別大會當日，本公司已發行股份為19,841,049,207股，此乃給予股東權利出席股
東特別大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數。概無股東有權出席股東特別大
會但需就決議案放棄投票贊成及概無股東需就決議案需於股東特別大會上放棄投票。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司於股東特別大會上擔任投票表
決之監票員。

承董事會命
保利協鑫能源控股有限公司

主席
朱共山

香港，二零一九年九月九日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱戰軍先生、朱鈺峰先生、
孫瑋女士、楊文忠先生、蔣文武先生及鄭雄久先生；以及獨立非執行董事何鍾泰博士、
葉棣謙先生、沈文忠博士及黃文宗先生。